
 

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                         J Ö П 

 

    19 февраля 2020 года                          с.Чоя                                    98 

 

О  принятии  на учет  граждан в качестве 

 нуждающихся в жилых помещениях 

 

     Руководствуясь  Жилищным кодексом Российской Федерации, на основании 

протокола Жилищной комиссии при администрации муниципального 

образования «Чойский район» № 3 от 17 февраля  2020 года, Администрация 

муниципального образования «Чойский район»  
      

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

 

           1. Принять  на учет в качестве нуждающегося в жилом  помещении 

семью Голева Алексея Сергеевича, 25.09.1991 года рождения, проживающего  

по адресу: Республика Алтай, Чойский район, с.Чоя, ул. Советская 32.  Состав 

семьи 4 человека.  

          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя Главы администрации муниципального образования «Чойский 

район» по социальным вопросам.  

 

 

         

Глава муниципального образования                                                                                

              «Чойский район»                                                             М.Ю.Маргачёв 

 

         Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация   

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чойj аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 


